6 El comun del pueblo, como mas sencillo y dócil, era mas acreedor á las gracias que el Señor dispensaba por ministerio de los Apóstoles.

7 Este pórtico ó galería era muy espacioso, y estaba, como dejamos ya dicho, en el atrio de los Gentiles. Aquí podia concurrir un crecido número de pueblo, y los Apóstoles predicaban con mayor libertad el Evangelio.

8 Aquellos que no habian abrazado la fe, ó que no habian tenido corazón para desprenderse de sus bienes, y hacer una vida comun, como los verdaderos discípulos de Jesucristo, no se atrevian á juntarse con ellos, ó por un género de respeto, ó por temor, en vista de lo que habia sucedido con Ananias y Saphira; y así se contentaban con elogiar su vida y costumbres irreprehensibles.

9 MS. *Y acrecie la quantia de los creyentes en Christo.* El terreno estaba bien preparado: la semilla era de la mejor calidad: el rocío del cielo continuo y abundante; y por tanto el fruto debia ser copiosísimo. El castigo de Ananias sirvió para atraer mas gente á la Iglesia.

10 Tan abundante fué el don de milagros, y tan eficaz el ministerio de los Apóstoles, que solo la sombra de Pedro bastaba para curar los enfermos.

cinarum civitatum Jerusalem, afferentes ægros, et vexatos à spiritibus immundis: qui curabantur omnes.

17. Exurgens autem princeps sacerdotum, et omnes qui cum illo erant, (quæ est hæresis Sadducæorum) repleti sunt zelo:

18. Et injecerunt manus in Apostolos, et posuerunt eos in custodia publica.

19. Angelus autem Domini per noctem aperiens januas carceris, et educens eos, dixit:

20. Ite, et stantes loquimini in templo plebi omnia verba vitæ hujus.

21. Qui cum audissent, intraverunt diluculo in templum, et docebant. Adveniens autem princeps sacerdotum, et qui cum eo erant, convocaverunt concilium, et omnes seniores filiorum Israël: et miserunt ad carcerem ut adducerentur.

22. Cum autem venissent ministri, et aperto carcere non invenissent illos, reversi nuntiaverunt,

23. Dicentes: Carcerem quidem invenimus clausum cum omni diligentia, et custodes stantes ante januas: aperientes autem neminem intus invenimus.

24. Ut autem audierunt hos sermones magistratus templi, et principes sacerdotum, ambigebant de illis quidnam fieret.

25. Adveniens autem quidam nuntiavit eis: Quia ecce viri, quos posuistis in carcere, sunt in templo stantes, et docentes populum.

26. Tunc abiit magistratus cum ministris, et adduxit illos sine vi: timebant enim populum ne lapidarentur.

27. Et cum adduxissent illos, statuerunt in concilio: et interrogavit eos princeps sacerdotum,